
Maniak

Maat

Fosco Alma:
Vidím svět trochu jinak,
a mám pocit že, je to má vina
můj svět je trochu jak mina,
bouchne mi pod nohama, když šlápnu jinam
ale i tak má pro mě význam,
chci v něm žít a umřít až zítra,
moje jméno je pro mě jen výraz,
ale pro lidi je mý jméno víra.
Všichni by chtěli kus mě,
chtěli by mě mít jenom pro sebe,
a tak snažim se dát svoji hudbu všem,
abych zůstal se všema v odkazech,
ale můj život si nechám pro sebe
a dám ho lidem,který sou mi nadevše
hrstce lidí,co zbyli v mým životě,
co pro mě dejchaj a viděj mi do duše
někdy chtěl bych to vrátit,přetočit čas

a vzít slova zpátky,mít jinej hlas,
bejt obyčejnej kluk,co má svý tajný sny
a jen sleduje hvězdy,jakej maj svit
bejt jednou ta hvězda co má největší zář
chtěl by dát lidem to co v sobě má,
proto přes 10 let na sobě maká a pak
přijde chvíle, kdy opravdu je největší star.
Má všechno co chce,skvělý produkce,
dělá hudbu a chce vydělat peníze,
pořád rychlejším tempem jde za cílem
a čím je blíž,tím víc lidí ztratí se
někdo mu závidí,někdo ho nemá rád,
někdo ho nechápe a hledá starou tvář,
ale ty lidi co zbyli má pořád rád
na věky ho budou v srdci hřát.

Jimmy Dickson:
Toulám se tmou,lidi chodí spát,
koukám na město jak zhasíná,
přemýšlým nad tim jak dojít dál,
po strmejch cestách až ke hvězdám,
díky za to že na to nejsem sám,
vždycky po mým boku někdo stál.
Tak pojď se mnou!

L.D.:
Jsem mladej typ,je mi 23,
lítám vysoko jak 23,
postav jich vedle mě 23,
nikdo z nich nebude jako my,
odjakživa jsem soupeřil,
teď už ne,protože není s kým,
vidim cestu,září jak tenisky,
mluví se mnou,mám po ní jít,
vemu vás s sebou,stačí říct,
stačí chtít,víš za kým jít,
nemusim bejt idol,ani nic víc,
dělám to pro vás, jen protože chci,
protože vim,když sám sem to zažil,



protože jsem člověk,tak jako každej. Ej..!
Mě neodraděj vaše představy,že nemám cit na hit
jsem extra fit,to jsou fakta bitch,
nemám přízraky,jak v Akta-X,
mě jen tak nic nemůže zastavit,
dělám pořád víc než Kentucky,
žiju rychle,asi nebudu žít dlouho,
ale dokud žiju budu chtít jít hloub,
pár z vás vemu s sebou,ou
pár z vás nechám za sebou,
pár bars mám za sebou,ale nevim kolik jich ještě bude,
kdo se mnou bude,kdo půjde,kdo ztuhne,
kdo zůstane stát a uhne,
mám úsměv na tváři a žiju úlet,
jako by mi zbejvalo půl dne,
jako život miluju i svůj rap,ou 
a to nejsem ani v půlce show...

Jimmy Dickson:
Toulám se tmou,lidi chodí spát,
koukám na město jak zhasíná,
přemýšlým nad tim jak dojít dál,
po strmejch cestách až ke hvězdám,
díky za to že na to nejsem sám,
vždycky po mým boku někdo stál.
Tak pojď se mnou!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

